
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor : scráv ma'etku dne: 11.9.2023

Název bodu jednání:
Zádost o prodej pozemku p. č. 1395/3 v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 24.7.2023, č. usn. 0642/2023
Text usnesení RM: Rada města

1) schvaluje
úhradu částky za ' “ ' ' ' ' ' ' ' “'

výši
120,00 Kč/mŽ/rok, a to
zpětně za tři roky.
2) doporučuje ZM
schv'li ' “ ' ' ' ' "

a cenu 3 000,00 Kč/mz,

Napsala: Jana Říčařova'

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje

l_Dúvodová zpráva:

Předmět:

Prodej pozemku p. č. 1395/3 o výměře 17 m2 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území
Příbram.

Účel:
Na předmětném po

' '
garáž, která byla vystavěna roku 1961. V katastru nemovitostí je

jako vlastník uveden

Znalecký posudek č, 027455/2023 ze dne 29.5.2023, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou:
Cena v daném místě a čase ocenění obvyklá: 51.000 Kč (tj. po přepočtu 3.000 Kč/mz).
Částka za bezesmluvní užívání: 2.040 Kč/rok (tj. po přepočtu 120 Kč/mzlrok).
Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku byly_městu Příbram uhrazeny.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Nemá námitek k prodeji předmětného pozemku. Prodejem dojde k majetkoprávnímu narovnání, kdy
pozemek a stavba bude mít jednoho vlastníka.
Pozemek se dle územního plánu nachází vploše smíšené obytné — bydlení městské individuální
(BM).
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram, v současné době, nepřipravuje žádnou investiční akci.

Záměr prodeje pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 18.5. do 6.6.2023.
Nabývací titul: Prohlášení dle 5 1 zák. č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne
17.8.1999.

Komise pro realizaci majetku města dne 31.5.2023:
Komise doporučuje schválit

a) úhradu částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 1395/3 vkatastrálním území Příbram, a to
zpětné za tři roky, žadatelem,
b) prodej pozemku p. č. 1395/3 v katastrálním území Příbram, žadateli.



Vyjádření Odboru správy majetku:
Předmětný pozemek se nachází v ulici Na Leštině v Příbrami ||. Prodejem pozemku by došlo ke
sjednocení vlastníctví.

Pozemek není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranstvíjako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, foto z Google Streetview
2) žádost
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města
4) znalecký posudek č. 027455/2023 ze dne 29.5.2023, vyhotovený lng. K. Štěpánkovou

Vyjádření Odboru správy majetku:
Předmětný pozemek se nachází v ulici Na Leštině v Příbrami ||. Prodejem pozemku by došlo ke
sjednocení vlastníctví.

Pozemek není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranstvíjako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, foto z Google Streetview
2) žádost
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města
4) znalecký posudek č. 027455/2023 ze dne 29.5.2023, vyhotovený lng. K. Štěpánkovou



7259 \ If:
"
Q" / / 7358/ Ř—An/

(l „,;de \

%97
v/

(\ ; 7.35 k. ú. Příbram
7

7565 .

XY," // / \\ \\ \ t,: \
J „/ * \ 7355/7

/íA\\ Š O
V © \;, U

_
7327/7 ]a / v 377 \ a// „/ /

/
„*
\\“\\_,

_

7237/ /n
(] Vam e/ 72—77/f \\\_7\

5%ch
&\ '

/ LH \\ f? /
\\,„ž„_,_ 1,„€_;7„// / 4M, . T* Í\\\, “\ \\ / , 74757; \\\\\\\ \7 87—79 \ A

„5

?\\__\\

„„ „z

W/y/OQ

<»- 7409 “ *
/_
/ ',

O.
/ “

;7469 \ \

©

„,
$%

7_</4„,' %
'\

„69\Q »? /\,
\322\ / :9 Č» $$$O

\\a // 7307—4/9
"\ &$ &% / 7

79734 .\
Mx)

/„ Q; 0.5 \
'

\2 /095 "9
Ulo/ 7 374/7 0

(:>/)
> *f*-_ QM“ 7399/3 HQS/IOŘ

7429 //

* d /"/_/
o \ &?

':4'15 77ý7///<*'//
/ &&

\5;e/f/ř/7 "' ,/, \ \
\W /

\ 33
\\_\\

\

\ V/ý/

? xf ||
5% 7395/7

Š LEGENDA'v/astníctv/ pozemků
\\ [: město Příbram

m poptávaný pozemek, stavba ve v/asín/cťv/Žadate/e

/
A\W



VZV
„„ti,/J

7
ID

\ .ŽŘ'$,_\_

*,
„_ v.

“'A—; , 2—5,

a
' ._„*

"=) ' ,'
' '"

"“ 'L- „"I
' '-

šx
W

$““; ,
5

<> f
/ Í „ Élua—

“1"
' .: ?

“W)" %$?
.

*" ÁŘ

>. \,
,s
„Mgg; -\ -

.v

[. FLIK
.,

:
.! ii.).Všt—JÉŠÉJŠ/Mgk“

' „__—11,7
.:Q)

(');,

!1,',"'—ž;v»jz-

..„&;
'ĚFQĚŘ

gjčď,»j“$_w,f

' :? Ž vl,

" %;
'úz,ď » 'Ěšúm

' ' ,: "9

"ť,/," “_ ._,' ígygíeáď
'

417/55, Á ' „,-f. 51% „ —_ ,: :'(). ;ŠŘŠ
'.

» . _
** „__-„.:— ,—

Was; „,
. Ě

,ší,:
"'s-».— fŠšŠ-ŘPIB

"DJ „' Z. ? — „>

,!w
Mm;

\“;
V,?ZYIÍŠŽWÉJ!“"

T

%“

G_ „.

„, 1/2)
;,

%““
c:*"\ 93%

.'"“»1\'JL“M z.,“fqí - if&*PW
_ "'ÚÍŠ

'Í

43%?
5 „

*;gg,

„„
, ., i

%$? 2% Ěřůť/ářň
;;

vt

Ž\ŠĚ;MŠ,Ý_GŠ

_)
>J.,

BĚĚW:

_,
»
„kg

», „:“-f:;
%?

AQ: \W
,
..

&: —..

„(. __ ,?
., ,

,. .,

„,/t—
,

,

í „; ..
;M\o%1flg\$

*
*.

' '

a,: , 1„_ '?
„\m-

ÉX?
%?WT,

.,; ,?

.sw- „m.,
$:—. ; * , . “ „;;—* Wo"

,
“ /,.///

, ,: '.>

.' '
'f— \3'

*“ \ \„-“
/' “ ý &'“

a-s.

» %
-/ „',/,s

cýewíá

„,
.e-v

„ , „ i;;
ý'ňýgíď

:, ,a,
»" wu„,/W

„'
„ — =

'a
“_ <%- .. -

» *
„ „ , af \ ,“

.o

,
ír „$

“i
* $%ý$&

. . . _ , » »,„,

' "'“-**?
* „,i

“$“
' „*:+*—.

“ 4
3“ ,"

' _ tft“

:"
W ža; “53:13 ;

'%'W
Š'),

(z ' ,

a—tš'fffďy

. , „
= „ am““

.
3.354;

\W :, 5,15

'n. c :=,
.S _“

' ' '
:

' _
:, $%;jíž

„
' ( , %$; _ „(y

» *= ;
_ w“

_;
A

=*,-

n .

„
“'s

„»
„f-"J

.r'D'
"

„ . >z _ . . . , .

:,

ff: .
j,: ; “53%“

O (.
fi“

Ě
Á

„: ,

' »; "*_Ž
ff;

:?

, [%:—&'
!
%

/
„ „. . Ž,

, Q

g„

\
iwi .W „,

//
„_*szgv

\,
„*

Ř „
_Š\ ťv-'\;\

: __ Ák/



č \\ »
l '! ,.

Í

\ .. *
,>.

: - c-

vš . * tj,— \ % G) Š o
' ' Ř * „a- 1.4

_ : N 8 . ,_\ \\
„a g) _

m \ \ N
m

Š“
(V

' >< „\ . "€:
O % o

." '4. (13 5%!
' 52351331 „* \ s „+ m

„5> „ _ „. _ ;, < „_
JU \ .? Jx? „ „» < 6. ; E“
—4 ?) : _\ \, 5. s a 0)
> a \\

|.,
\\ \ m __ x

>< Š MI \,
'

5 cm

3 * „f— , , g_. „ \
% Ě . \

' | :“

> 3 ' ,* i

C ; : : .. !
r- , \ \ _ \

" " -„ f *

“v , bílí ; . _ \

5+;
'

„,
„f ' ;" "“ g ::

. \; 7 $“ S;
: !Í . _»\ :,-

f\' _'_ v Ěl; . \. s“

??
' Př ;: ' 5 - ':

. " _ .. š.x.3"3 ' . .
" ' * z »

' ? ; .c
_ . H _
3“ 5:3 _ :

„až? .. , „' Ašš! '“

o
:

Í
“„

.
\. _

f . z

o . ; w 7 ,
"" ,

g ', “? ,le Š“ . :; '_ . :- , v ,)

m * . 33 „ ' ;* w.;wšv „_. iv „... ---, '
' .. [?!w h. “\ _\ v . - V _ _

\ ., „\
f“

'C'
. .,

\
š: —

-
Év';

Fs ,' je ., ,—.\._\ \

u „___ ĚL'J—f, ,*,
' '( '

' “ '“"43723“'1,—-*' “.)—== '““ “ —_- “ , _ “<.
&SMÁ - „ „ „_ , „ %
©,“ Ji? ' , ' _ „\ďžá ——

— .a— . —
„_

> V
,— A3“

.
“ “_ — \;.:

. __' . " fi;“
“' '

k a; 37

. _ _ E'5'vŠ;-. _
.

, - ža -„ ,. tiff
"u

. , _ \ _LL € '
-:

'Iu

& — » ' . _ ,
:: ' , „.; _,_ . ; _

5
. ' . =: \ „;

.:! \ ,:

0— 'L'—„ ' Bc = ».:
' JJ

c- “L ;. . , _ _ \ \ \

š.. ,\_. _\ ita! \\ 941; \

“;“ '.“'l /1. „'

s —, , . sal; ? Q
;;Ív' % , 7„.\\ ;_\ .:

3 1 ' -' " ' ,'
:- _=u_, .

“' "" > "a . -. .,
:; nil;

+ . :_„í' “ v \ _ 2 .W %
, , „A. „.;-_ ' . . ,_ . _ _\

0 %;:4-3 „[ ",., A.:; '
\ „\,.

“3 %““hšfu »* a ' J“' vf— » „,.frstizšfar: w,: — ; l
' *1' ' udá. , :: ... ..:-v' : <, . „ x _ ; . \\



MeU Pribram
Doruceno: 29 03 20?* - 09:

[(ga)/:
1

anhy:

d

3

26

*
Měst Př'bram

VSV“
' Dum priloh:0 '

.VIeLPB 34846/2023

If/ll/ll/l/Hl/ll/Ilfl/I/U/ll/ll/fll/ll/Il/I
261 01 Příbram! meresaC128233

Žádost o odkougení garač. 1395/3l zastavěná glocha a nádvoří v k.ú. Příbraml obec Příbram

Vážení,

jsem výlučným vlastníkem nemovité věci bez č.p./č.ev. —garáž postavené na pozemku parc.č. 1395/94
3 1395/3, vše zastavěná plocha a nádvoří vk.ú, Příbram, obec Příbram. Pozemek parc.č. 1395/94,
zastavěná plocha, o výměře 8 m2 je v mém výlučném vlastnictví. Nemovitosti v mém vlastnictvíjsou
zapsány na LV Č. 3162 pro obec a k.ú. Příbram, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, KP Příbram.
Stavba garáže z r. 1961

Pozemek parc.č. 1395/3, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m2 je ve výlučném vlastnictví Města

Příbram, Tyršova 108, Příbram |, 261 01 Příbram a je zapsán na LV č, 10001 pro obec a k,ú. Příbram , u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, KP Příbram.

Já, níže podepsaný, žádám tímto o odkoupení pozemku parc.č_ 1395/3, zastavěná plocha a nádvoří o

výměře 17 m2, pozemek zastavěný garáží (stavba z r. 1961) do mého vlastníctví.

Děkuji za kladn'
" '

i



.i .
41 I' " ,

Jana Řičařová ( “
——

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 26. dupna 2023 9:32
Komu: JanavRíčařová
Předmět: RE: Zádost o vyj. OIRM - prodej pozemku p. č. 1395/3 v k. 0. Příbram

Pozemek p. č. 139513v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města%

Dne 03.0442023 jste nás požádali o vyjádření k žádos_o prodej pozemku p. č_ 1395/3 v katastrálním
území Příbram, a to z důvodu, že se na tomto pozemku nachází stavba garáže, která je ve vlastnictví žadatele.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:
p. č. 1395/3 v k. ú. Příbram - tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské individuální (BM)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Nemá námitek k prodeji předmětného pozemku p. č. 1395/3 v k. ú. Příbram. Dojde tím k narovnání majetkoprávního
vztahu pozemek a stavba bude mítjednoho majitele.
Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 31 8 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: |ibuse,halova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |
FB | IG | YT | web

'1r' MĚSTO PŘÍBRAM 'an

From: Jana Říčařová <Jana.Rícarova©príbram.eu>
Sent: Monday, April 3, 2023 1:26 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>

Subject: Žádost o vyj. OIRM — prodej pozemku p.č.1395/3 v k. ú. Příbram

Vážená kolegyně,

město Příbram eviduje žádos_o prodej pozemku p. č. 1395/3 v katastrálním území Příbram, a to
z důvodu, že se na tomto pozemku nachází stavba garáže, která je ve vlastnictví žadatele.
V příloze Vám zasíláme žádost.

Za vyjádření předeme děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová
referent Odboru správy majetku
T: 318 402 339

'7/—E: 'ana.ricarova©9ribram.eu

[Strana]



== 5 S s
'— aE (: <. % C*

“* =“ *'0 A “* 17% gg w ; Š'3
, :X =* “S 93? 3 á"

=N : — -ZNALECKY POSUDEK ??EMŠŠ
HE *: ;: 5 in
N—-—— N = %
vs 3 g- u.„ „ „,= ..Clslo polozky: 027455/2023 „; w gu ;;
o:

Š' 3.

„ u „ . .. a „.r “.a ' =* agend „„ av.- ",; *,g/wzur'c “m'a — “::pw'tar i_w.=;>x TW š

; w. „_Í'M“N:“Wy“a„a'*"* „2—21%Žřaa—xw“
_.A „ „

“::.—">“ '$" „?, 2,57 aft;„: ), .; Í" 3,421.: ?::"k/dwtrtA['ší“'— », i

% €*; ; $“? Mušlrá1ŠA—ť umi.
.“; " ..);„r' );. . _ " * H '

;.7. “," =*
.a“ W;? mw, f***!

.., _. í “ ' ! '? *! : »„. ..
a_i.

:
š „21 _ „Artf— ,

' 1M „v, .; „. , „ „_tfgw" "' „!"“ pf“
A
Tr ' 543,4 ' %;:fftrš'w '- ». ' ; W'ŠÍŠTÝ'„N' ' :::1 = : . . *! .

,

„&'
ŽŠ! f,; **;l ; : :;

'
V. _“f'í'k

=; '
: , “ * “Í "

, ' *iřčzm .“ _. ..

, Stručný popis předmětu znaleckého posudku

, Pozemek p.č. 1395/3 v k.ú. a obcí Příbram

Znalec: Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448
e—maíl: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108
261 19 Příbram I

Počet stran: 11 (3 strany příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 25.05.2023 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 29.5.2023 ;
1

i



1. ZADAN|

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny zjištěné a ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání

1.2. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru

posudku

1.3. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 25.0512023.

' v u

2. VYCET PODKLADU

. 2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpis z katastru nemovitostí ze dne 29.3.2023
- kopie katastrální mapy z internetu
- údaje z aplikace Cenové mapy _ Octopus Pro
- skutečností & výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Název předmětu ocenění: Pozemek p.č. 1395/3 \! k,ú. a obci Příbram
Adresa předmětu ocenění; Na Leštíně

261 01 Příbram II
Kraj: Středočeský
Okres: Příbram

5
Obec: Příbram
Katastrální území: Příbram
Počet obyvatel: 31 651

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv : 1 576,00 Kč/m2

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší.

Celkový pópis nemovité věci

Pozemek se nachází v městské části Příbram 11 při ulici Na Leštině, v obytné zástavbě převážně
rodinnýc

“ '
pozemek zastavěné plochy, na kterém je stavba garáže, která je ve

vlastníctv

. 2 _



3.2. Obsah
1. Pozemek

4. POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis
Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb„ č. 257/2004 Sb_, č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č.303/2013 Sb.,ý. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb, č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. avyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,č, 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb. a č. 337/2022Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

.
Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku
č. P,-]. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi : Nabídka odpovídá 11 0,00poptávce

2. Vlastnické vztahy: Pozemek s nemovitou stavbou (rozdílní vlastnící 1 -0,03pozemku a stavby)
3, Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná 11 0,00území
4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez Vlivu II 0,005 , Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,006. Povodňové riziko; Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00záplav
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 III 1,00tisíc a všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a

katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické
»“

lokahty

8. Poloha obce: Obec vzdálená od hranice zastavěného území V 1,02vyjmenované obce nebo oblastí v tab. č. 1 přílohy č. 2 (kromě
Prahy & Bma) v nejkratším vymezeném úseku silnice do 10 km

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, 1 1,05služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní
(peněžní) služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.3 oceňovací vyhlášky:
5

Index trhu , IT =P6 * P7 * Ps * P9 * (1 + E P,) = 1,039
1 = 1

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0;
5

Index trhu IT = Pó * P7 * Ps * Pg * (1 + 2 P.) : 0,970
1! l

/ 1

_ 3 _
f

í



Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad 2000

obyvatel
Název znaku č. P;

1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním 1 1,00
celku

* 2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: 1 0,04
, Rezidenční zástavba

3. Poloha pozemku v obci: Okrajové části obce III -0,05
4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: I 0,00

Pozemek lze napojit na všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí
5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité Věci je 1 0,00

dostupná občanská vybavenost obce

6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikací, VI 0,00
dobré parkovací možností

7. Osobní hromadná doprava: Zastávka od 201 do 1000, MHD = II -0,01

. špatná dostupnost centra obce

8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti : Bez možnosti II 0,00
komerčního využiti

9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí II 0,00
10, Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost 11 0,00
11. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů 11 0,00

11

Index polohy Ip = Pl * (1 + 2 F;) = 0,980
1 = 2

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.
3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * IP = 1,018

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

“ Koeficient pp = IT * IP = 0,951

1. Pozemek

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 0,970

Index polohy pozemku Ip = 0,980

Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku č. Pi
1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II 0,00
2. Svažitost pozemku a expozice: Svažítost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

včetně — ostatní orientace
3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00

ochranné pásmo

_4_ 7



5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání ] 0,00
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

6

Index omezujících vlivů Io : 1 + E Pi : 1,000
1 = 1

Celkový index [ = IT *10 * Ip : 0,970 * 1,000 * 0,980 = 0,951

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny
odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

Zatřídění lekl" “ezna Index Koef. Upr; “fa
Ěc/m [ lgc/m ]

g 4 odst. 1 - stavební pozemek - zastavěná plocha a nádvoří, funkční celek
a 54 odst. 1 1 576,- 0,951 1 498,78

, Parcelní Výměra Jedn. cena CenaTyp Nazev číslo [m2] [Kč/m2] [5.5]
© 4 odst. 1 zastavěná plocha 3 1395/3 17 1 498,78 25 479,26

nádvoří
&Stavebm pozemek - celkem 17 25 479,26

Pozemek - zjištěná cena celkem = 25 479,26 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

]. Pozemek 25 479,- Kč

Výsledná cena - celkem: 25 479,- Kč

© Výsledná cena p0 zaokrouhlení dle 5 50: 25 480,- Kč

slovy: Dvacetpěttísícčtyřístaosmdesát Kč

- 5 . W _

f



,“ 4 3. Ocenění obvyklou cenou

„
Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů

z aplikace Cenové mapy _ Octopus Pro,

7, z období posledních
dvanáct měsíců. Podle tohoto serveru byly v uplynulé době zobchodovány tyto

pozemky:

; Realizavanéprodeje

Ž 1. Nemovitost

.
Obec: Dubenec u Příbramě, horší lokalita

* Charakter: stavební pozemek p.č. st. 6/2

Velikost pozemku: 8 m2

Realizovaná cena: 39 600,- Kč (4 950 Kč/m2)
Prodáno: 03/2022

. _ , „„ ? '$?

- . .„ 'a“ ;f

- —“ —“-—*'f _ . ." . * “„Na-zlí \ . a

H. Nemovitost

Obec: Příbram IV, ul. Mariánská

Charakter: pozemek p.č. st. 2410/5, horší přístup, částečně stavba
!

s Velikost pozemku: 48 m2

Realizovaná cena: 96 000,- Kč (2 000 Kč/m2)
Prodáno: 07/2022, V-6186/2022—211

»“ "
1" t“'„"'?.t»„í2"“ ;! gw;;

“'ŠÍ ::. ; „* ";; _g'“ 'v '»-'—"(;š7' ;;

gmw„! '
%"? f

' ŽŠ ' '
: ..a ..[—ŽB

\,;„.
' k

HL! _- * »- ;.ŠW, n , “'“ .1;

_ 57, ; „. —-' *f*“ »; ; “i

: - ja:
» '" ;? “"“—'f'““ ' '"! %:

_ (, _ %



Hl. Nemovitost

Obec: Příbram VI — Březové Hory ,
Charakter: pozemek p.č. st. 168/2, UP určený k zastavění
Velikost pozemku: 41 m2

Realizovaná cena: 300 000,- Kč (7 317 Kč/m 2)
Prodáno: 11/2022, V-9868/2022-211

,; ,s/Í ýgš, ', „E..—

—
&$ „ .

„* >?- ' " „' .; $%“ (=;
" 7:

Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji
stejného, popřípadě obdobného majetku. Na základě porovnání všech zobchodovaných pozemků
s oceňovanými pozemky, na základě zkušeností vlastní a spolupracujících znalců se situaci na trhu
sobdobnýmí typy a především s ohledem na to, že se jedná o pozemek se stavbou garáže —
rozdílní vlastníci stavby a pozemku, odhaduji obvyklou cenu pozemku na 3 000 Kč/m2,

Pozemek p.č. 1395/3 (17 m2) 51000,— Kč

4.4. Stanovení obvyklého nájemného za užívání pozemku

“
Výgočet ročního náiemného:

Pozemek se nachází v městské části Příbram H při ulici Na Leštíně, v obytné zástavbě převážně
rodinných dom“ '

emek zastavěné plochy, na kterém je stavba garáže, která je ve
vlastníctv

Cena pronájmu pozemků se pohybuje ve Výši 3 — 6% z ceny pozemků za rok. Někdy se stanovuje
nájemné až ve výši 10%, to se týká pouze velmi atraktivních pozemků s komerční využitelnosti.
S ohledem na polohu pozemku, stanovuji cenu pronájmu ve výši 4 % z ceny pozemku za rok.

Výpočet ročního nájemného:
Nájemné/rokz pozemku p.č. 1395/3 51 000 Kč X4 % = 2 040,- Kč/rok

- 7 - %f/



Odměna, náhrada nákladů

Odměna byla sjednána smluvně.

Znalečné účtuji dokladem č. 1335-44/23.

Prohlášení znalce
Tento znalecký posudek je možno použít pro účely předvídaná v ustanovení 5 1273 zákona č. 99/1963
Sb. občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů Znalec prohlašuje, že si je
vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne
6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

“. specializací pro odhady
nemovitostí

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 027455/2023.

v Dolních Břežanech 29.5.2023 <„xm štáb„
+0 óvodv "s 040

07 co 0,04 'č
S
Ě
&% Š

*
* „"

-

:,
%
VŠ?;Ě/ ,

'
9 / 5wlá/

/
..“— ) /

60 / oď
.o

v : - oru *

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

Č
252 41 Dolní Břežany

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 027455/2023

Eočet stran A4 v Qříloze:

Výpis z KN
“

]
Katastrální mapa 1

Mapa oblasti 1

- 3 _ /j



wg \

\lmnlnů 1/3

Vthmvn; Jana Řiéařova
_ _ _

_ um: h.!Aht/L—l mamma V.rn „ „mm „mm.

7—._ ..— <M_____:HH________
Ě.——————x_

!?KRES czozus Fříůmm, 31:1
um :brvéi: \ 0: 20:3

585; 539911 Dříbram
mamma“ o MutinaQLŠULMK

„mramMmWŘ—ma-mmwxmmrwwm
(11510 FARCFLY 1m 119513

VÝMĚRAlm'l: 17
mmsmáml územi- mmm 735426

nůvov PARCELY: kamn nemm-rlosh mv)1151 MAPY: mm
uacm výměny: Ie souřadnic v s-Jrsx
DRUH POZEMKLI. zaslavěná plocha „» nádvnff

ZPOSDB OCHRANY: -
NA POZEMKU SVOJI SYAVBA: bez šplh, garáž na LV 316.7Řízení vzmxu: 243443000;er

_ ____ ______ __EZNN4:__CO1.1_pEFiranemJ
_ __ __ __ _ _ __ _ ___oPRÁVNĚNÉ 050% na w 10001

Ográvnéný subjekt sms.:
Identifikátor kací!

Vtasmckě privn

_ésto Ph'bam. TM 108. 26101_Pňmmb - _ibrmal _ _ _ _ ____ __ _ v _ _ (14332 _ _ __
.

věcmi pú" “Md ve prolpčdl nemovitostí ' činu !
(bu uplna)

Vian prinumunemam »: um ! včetně mvisqídch Mam
(bazénu:)

Pumrnlly . dili! oboum om-
(bez tímu)

N-bývad utuiy . 3m: „úklidy k xiplsu

Pamela KN 1395/3
' Velká prívanzacr — smmuva o převodu : 1110/1995 smřouvu .) bezúplamém převodu mamku do vlastnictví obce

VDLVZ:778:'1996
2'100778/1996-211

Fm-

Pro. Město Příbram, ryršova 108. 26101 Příbram - Příbram 1, lčzm243132

* Velká nnvazozace » smlouva a převodu ' 107/1996 Smlnuva » bezúplatném převodu mnntku ze dne 1.7 1996
POLVZ:558/1995 [100558/1 9545-21 [

Pm:

Pro: Mesto Příbram, Tyršova 108, 2630! Příbram - Příbmm !, RČDOZ43132

' Vznik práva :: zákona zákon č : 172/1991 Návrh ze dne 1 7.8.1999 .

POLVZ:lI77/l999
2-10117Ž/l999-211

Pro:
Pro: Městu Pňbram, Tyršova 108, 25101 Příbram » Příbram |, IČ:00243131

& ' Jčna' Ilshna ze dne! Smlouva o Břevno" vlasuunvi ze dne 25.07J 997

POLVZ:1153/1997
2-10l153/1997Jli

rm—'
mr Města Příbram. Tyršova 108, 2610: Příbram — Příbmm 1. 16:00:43 32

' Vzruk práv: ze zákona zákon č : 172/1991._
POLVZ:JJGI1994

2—109336/199-1-111
Pro,
Pro: Město Piňzram, Tvtšova 108. 2610! Příbram — Příbram ]. IC:00243132

' Směnné smlouva V130 1513/1995 Smlouva Směrmáwrávni úónky vkladu une 2117 1995.
POLVZ * 775/1995 2.100775/1995 zu

.
FIO.“

Fm: MĚSKO Příbram, Tyršova 108, 26101 Přínram * Příbram 1, lČ'OO243132

11k
'f'(':/mi'€y€/m'Mís'ys.html/WKN/lOUUŽKJnml

29 3. 2023

;

t_ 9 -

l? ;

L
1

“>
_



)vonameau , unu WM 7474 '

\ /// 140511

*

L\ MMA, ?

\\/ ,
_ 1419

\\
\

G_ 123 142113 ž
\ 1409

„1422a % ©\
3220 '

W
\\ o.

% \\ % \/ " <
& ' QQ,

* QHĚŘÉ 1395119233958
%

„v

“W
139513 13951106“% 3

1
„T „ <

%

ýagm

1395/2

o.

'

o 5 m 15 za zamě /\ I487/21_ /\ 3218

_10_ %Í,



_. . , :, É' ' ' Š" “*= “Mou Š %s \ , „
Ě

' \ %.
Vyamm Š (. “ě, ' mmm.

Š „umu ;„ „vf '
fř % .' „„Wn ;“

mnm
Zuma' mda m ousmsumo

KÚ Swablu“ zdkm“ .
)“ mámení

, %Wummn mamy.. A

5
,

s,. “ mtm"
_ .

diváků
.

“a
Š

Mléah »

A501 '!, (:
* námi

nan;
&

. — u,.,,
Wihlkumam,

, m %“? vfov Josif: mmm
% $ +.)
„

“mam É .

; g
, ?

š

*? ' '
“v

, &* „(L—.v. * :“" 1
*. , 17%. „w . „

„„ . $“““
*9.5! .

'
l—r% . %*

HW.cz
ž , :; :Íl=>'_e ,

.

VUWIIIMÚ ' A =.

\
“u

, „Lho'z
7—1 max

:“ >.
_u Příbramě

1 „F ._ _
Trhové

_ _
„D“""W/ ' ' \"!minv Obwv

_. „ „!?/'?' 5114
„u( ř

* * . !
[m :!

om, ": \ ,
.

qi.. ,
“

„ . ),t\ -. m„ : Prlbram
, „

“' "' \ ;, ;/ „xm, "
Dubno _y ,V ,

'$Podlesl
\

9 *; Dubenecr.
„„ ,. \Brezom \\ a \ [jí:]Hm .

V:;
„l 5? B""
1 . ., * QA „_azz—c , \

.
“m ;

(! STM
' \5

'
3

Hale _ _.:Šy ,
lim

(
4 )] úl“ Í;

*m ; m
v ek

_ .“,
?llabnl \

n

\ Jerusalem
*hwma

Valnd Jessmw

- „ * " “V ! m
. Mama

.
,


